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Concorso straordinario DD 510 2020 - Elenco alfabetico candidati che hanno superato la prova scritta

A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

COGNOME
ALBRIZIO
ANDREOLI
BAGGIO
BAGHINI
BALBONI
BENASCIUTTI
BERGO
BERTOLINI
BONADIMAN
BORSOI
BRAGANTINI
BRAZZALE
BRUTTOMESSO
CABRELLE
CAMPIGOTTO
CAPPOZZO
CARDACI
CASAGRANDE
CERA
CHIAPPETTA
CIMENTI
CORACI
CORRIAS
CORSINI
COSTANTINI
CRISTIANO
DAINESE
D'ALCAMO
DALLA VECCHIA
DE COL

DE NARDI

DE NONI

DE TONI

DE VECCHI
DEL VECCHIO
DI DANIEL

DI MEO
DIVINCENZO
FANTUZZ|
FERRARI
FIORE
FURLAN
GADALETA
GANGUZZI
GHEZzO

NOME

SILVIA
MATTIA
SABRINA
PAOLA SOFIA
MARIA
CLARA
MATTEO
FRANCESCA
MARTA MARIA
NICOLA
CATERINA
ARIANNA
JESSICA
GIULIA
MARCO HUBERT
ELENA
FRANCESCA
GIULIANO
RACHELE
TERESA
MARTINA
GIULIA
FRANCESCA
CAMILLA
ANNA

LUIGI

SARA
ANTONINA
GRETA
ENRICO
MARTINA
MATTEO
ALICE

DARIA
GRAZIA
CATERINA
GLORIA
VALENTINA
FABIO

GIULIA
CRISTINA
PIETRO NICOLA
ANTONIO VALERIO
FRANCESCO
ALICE

VOTO PROVA SCRITTA
60,80
56,00
61,20
58,00
63,60
56,00
74,80
62,00
56,00
60,20
59,50
64,80
75,30
68,00
77,80
69,30
65,20
64,50
69,50
61,50
56,00
56,00
56,00
59,50
61,80
58,70
64,00
67,60
78,00
57,80
71,50
56,80
78,00
67,90
66,30
59,90
64,50
56,00
56,00
69,30
58,00
70,30
56,00
61,80
61,30
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COGNOME
GHISELLI
GIANFORMAGGIO
GIRARDI
GIUDICA
GRAZIANI
INCANDESCENZA
LARESE
MAGON
MANERA
MANERA
MANFRE'
MANGANELLI
MARZOVILLI
MELI
MONETTI
NAVARRETTA
NICHELE
PACHER
PALANCA
PASQUALOTTO
PAVAN
PECORARO
PICCIN OSSI
PICELLI
PIZZATO
POLO
PREVEDELLO
PRIVITERA
PUGGIONI
PUGLISI ALLEGRA
PUPIN
RAMPAZZO
REGIANI
RIZZ|

ROCCHI
ROCCHIO
ROSSI

RULLO
RUSSO
RUZZA
SBARRA
SCLOSA
SPRICIGO
TABACCHI
TOSARELLO

NOME
GRETA
ENRICA
MARIAGRETA
FEDERICO
FEDERICO
ANNA

SILVIA

IRENE
BARBARA
PAOLA
SILVANA
ENRICO
IMMA ANTONELLA
LORENA
MATTEO
GIUSEPPINA
LUCIA
VANESSA
SARA

LUCIA
MARGHERITA FRANCESC/
ALESSANDRO
MARTINA
FEDERICA
LORENA
SARA
ENRICO
DIEGO
SALVATORE
ANGELA
GIAIME ERNESTO
ELENA
PAOLA
RICCARDO
CRISTINA
CRIISTIANO
SANDRA
SARA
ALESSIA
NICOLA

LISA

MERI
FEDERICA
ELENA

ELISA

VOTO PROVA SCRITTA

62,50
56,00
56,80
56,00
60,70
61,70
69,50
57,70
56,00
56,20
58,50
73,40
57,80
57,20
64,10
66,50
67,30
56,30
64,50
68,00
56,30
67,80
58,00
63,50
59,00
56,00
64,50
63,50
56,00
56,00
78,00
65,10
71,50
57,80
58,10
58,00
56,00
56,00
57,50
67,30
66,00
56,50
57,50
73,00
57,00
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COGNOME NOME VOTO PROVA SCRITTA

VALENTE IRENE 57,50
VALENTINI FRANCESCA 70,80
VALLIN DAVIDE 64,50
VARTOLO DANIELA 59,00
VEDOVOTTO BEATRICE 61,10
VILLOTTA ALICE 66,50
ZILIO TERESA 71,70

Allegato al dispositivo prot. n. 7240 del 23/04/2021



